СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

от 30.01.2020 № 7/2-2020

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов

от 28.12.2017 № 141/9-2017 «Об установлении размера платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных образовательных учреждениях городского округа Чехов»

  В соответствии с постановлением Правительства Московской области

от 30.12.2019 № 1055/44  «О внесении изменений в приложение к

постановлению Правительства Московской области от 06.07.2016 № 526/22

«О максимальном размере платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в государственных

образовательных организациях Московской области и муниципальных

образовательных организациях в Московской области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от

28.12.2017 № 141/9-2017 «Об установлении размера платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных образовательных учреждениях городского округа Чехов» (с

изменениями от 25.10.2018 № 152/13-2018) следующие изменения:

1.1 в пункте 1.1. слова «128 рублей в день» заменить словами «133

рубля в день»;

1.2 в пункте 1.2. слова «141 рубль в день» заменить словами «146

рублей в день».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2020 года.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

5. Контроль    за   исполнением   настоящего   решения   возложить

на председателя планово – бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Давыдова Д.А.

Председатель Совета депутатов   Заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов    городского округа Чехов, временно

                                              исполняющий полномочия Главы

городского округа Чехов

   Г. С. Козина                                 Г. И. Артамонов